1ilIiT'9
/

17

QUEVEJ 0

ESTADO DO CEARA

Página '

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	,.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DER. IRAPUAN PINHEIRO

AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N9 2018.11.19.1

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN
PINHEIRO - CEARÁ, torna público, a REVOGAÇÃO da licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, tombado sob o n 2  2018.11.19.1, com fins CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUTAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS EM

DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,

CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, pelos

motivos alegados nos autos do processo. Portanto fica aberto o prazo recursal,

conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, letra c, da Lei Federal n 2  8.666/93, a partir

da publicação deste aviso. Maiores informações na Sede da CPI-, ou pelo telefone (88)
3569-1218, no horário de 07h30min às 11h30min. Dep. Irapuan Pinheiro-CE. A Comissão.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO,22 DE JANEIRO 2019.

A SER PUBLICADO DIA 23 DE JANEIRO DE 2019.

v" JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
v' DOE - DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

V DOU - DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES

JSANDR L CIA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP, IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX (88) 3569-1218 E mail pmdip iggmajI com

.. 	o

unicef
Edição 2013 / 2016